
Општински натпревар по математика 2015/2016 година -Општина  Ѓорче Петров
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Михаела Јанкоска I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска II

2 Руфиеје Бајрами I-1  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ II

3 Јекатерина Пирковска I-A  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска III

4 Надја Керамичиева I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска III

5 Ана Младеноска I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска III

6 Мартина Стаменова I-В  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марија Милошеска II-А  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова II

2 Андреј Серафимовски II-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Александра Петровска III-Г  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова III

2 Мурат Коца III-В  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова III

3 Мимоза Марковиќ III-Г  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Бојан Димоски IV-Г  Кочо Рацин Ѓ. Петров Дејана Костиќ III

2 Џејда Јусуфи IV-1  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ пофалница

3 Александар Вељаноски IV-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска пофалница

4 Нурије Фазљи IV-1  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ


